
UCHWAŁA NR IX/91/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustanowienia symboli Miasta Sieradza oraz zasad ich użytkowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 76), po uzyskaniu pozytywnej opinii Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Ustanawia się herb Miasta Sieradza według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustanawia się flagę Miasta Sieradza według wzoru  stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Ustanawia się baner Miasta Sieradza według wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 4. Ustanawia się proporczyk Miasta Sieradza według wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 5. Ustanawia się pieczęcie urzędowe Miasta Sieradza według wzoru stanowiącego załącznik nr 5 do 
uchwały. 

§ 6. Ustanawia się insygnia władzy w postaci Łańcucha Prezydenta Miasta Sieradza i Łańcucha 
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sieradzu według wzoru stanowiącego załącznik nr 6 do uchwały. 

§ 7. Ustanawia się hejnał Miasta Sieradza według załącznika nr 7 do uchwały. 

§ 8. Zasady i warunki używania symboli Miasta Sieradza określa załącznik nr 8 do uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Michał Pabich 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 620D11E0-837E-4780-B197-E1EEA5E14E26. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/91/2024 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

Herb Miasta Sieradza 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 620D11E0-837E-4780-B197-E1EEA5E14E26. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/91/2024 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

Flaga Miasta Sieradza 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 620D11E0-837E-4780-B197-E1EEA5E14E26. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/91/2024 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

Baner Miasta Sieradza 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 620D11E0-837E-4780-B197-E1EEA5E14E26. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/91/2024 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

Proporczyk Miasta Sieradza 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 620D11E0-837E-4780-B197-E1EEA5E14E26. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/91/2024 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

Pieczęcie Miasta Sieradza 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 620D11E0-837E-4780-B197-E1EEA5E14E26. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IX/91/2024 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

Insygnia władzy w postaci Łańcucha Prezydenta Miasta Sieradza i Łańcucha Przewodniczącego Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 620D11E0-837E-4780-B197-E1EEA5E14E26. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IX/91/2024 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

Hejnał Miasta Sieradza 

 
Powstał w lutym 1962 r. w Kutnie dzięki staraniom grupy sieradzkich działaczy kultury. Napisał go Jan 

Pychyński, dyrektor Szkoły Muzycznej, na motywach muzyki sieradzanina – Cypriana Bazylika  kompozytora 
i poety żyjącego w XVI wieku. Pierwszym hejnalistą był Józef Szczeblewski, który po raz pierwszy zagrał 
hejnał Sieradza 6 października 1962 r. z wieży strażnicy w 85–lecie Ochotniczej Straży Pożarnej w Sieradzu. 
Sygnałem tym wita się dostojnych gości i otwiera szczególne uroczystości w Sieradzu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 620D11E0-837E-4780-B197-E1EEA5E14E26. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr IX/91/2024 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

Zasady i warunki używania symboli Miasta Sieradza 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Herb, flaga, baner, proporczyk, pieczęcie, insygnia władzy w postaci łańcuchów Prezydenta Miasta 
Sieradza i Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sieradzu oraz hejnał Sieradza, zwane dalej symbolami Miasta 
Sieradza, stanowią własność Miasta Sieradza i podlegają ochronie prawnej. 

§ 2. Symbole Miasta Sieradza mogą być używane wyłącznie w sposób zapewniający im należytą cześć 
i szacunek, a sposób ich używania nie może godzić w dobre obyczaje i interes Miasta Sieradza. 

§ 3. 1. Do używania symboli Miasta: herbu, flagi, baneru, proporczyka oraz hejnału na zasadach 
określonych w niniejszej uchwale upoważnione są: 

1) organy Gminy Miasto Sieradz; 

2) Urząd Miasta Sieradza; 

3) jednostki organizacyjne Gminy Miasto Sieradz; 

4) stowarzyszenia, fundacje, kluby, organizacje społeczne i związki wyznaniowe przy organizowaniu imprez 
i uroczystości, których Gmina Miasto Sieradz jest współorganizatorem, sponsorem lub patronem. 

2. Podmioty wskazane w §3 ust. 1 pkt 3 i 4 zobowiązane są do przedstawienia Prezydentowi Miasta 
Sieradza projektu graficznego użycia symboli Miasta Sieradza, w terminie najpóźniej 14 dni przed 
planowanym użyciem symboli Miasta Sieradza. 

3. Warunkiem użycia symboli Miasta Sieradza przez podmioty wskazane w § 3 ust. 1 pkt 3 i 4, jest 
akceptacja projektu graficznego przez Prezydenta Miasta Sieradza. 

4. Prezydent Miasta Sieradza akceptuje projekt graficzny, jeżeli użycie w nim symboli Miasta nie narusza 
dóbr osobistych Gminy Miasto Sieradz, a ich użycie nie stoi na przeszkodzie z treścią §2. 

§ 4. Użycie herbu, flagi, baneru, hejnału oraz proporczyka przez podmioty inne niż wymienione w §3 
ust. 1 wymaga uprzednio wyrażenia zgody przez Prezydenta Miasta Sieradza. 

§ 5. 1. Warunkiem uzyskania zgody na używanie symboli Miasta Sieradza jest złożenie przez 
zainteresowany podmiot pisemnego wniosku, będącego załącznikiem do regulaminu, w terminie najpóźniej 
14 dni przed planowanym użyciem symboli Miasta Sieradza. 

2. Wzór wniosku stanowi załącznik do niniejszych zasad. Wniosek będzie dostępny w wersji elektronicznej 
na oficjalnej stronie Miasta Sieradza: sieradz.eu. (https://sieradz.eu/). 

3. Prezydent Miasta Sieradza rozpatruje wnioski, o których mowa w ust. 1 i informuje pisemnie właściwą 
dla sprawy komisję Rady Miejskiej w Sieradzu, która w terminie 5 dni może wyrazić sprzeciw. Brak sprzeciwu 
komisji w tym terminie oznacza wyrażenie opinii pozytywnej. Podmiot ubiegający się o uzyskanie zgody 
o podjętej decyzji, określając jednocześnie warunki używania symboli. 

4. Prezydent Miasta Sieradza wyraża zgodę na używanie symboli Miasta, jeżeli nie narusza ono dóbr 
osobistych Gminy Miasto Sieradz, a ich użycie nie stoi na przeszkodzie z treścią §2. 

5. Prezydent Miasta Sieradz może udzielić zezwolenia na używanie symboli wymienionych w §4 na czas 
oznaczony bądź nieoznaczony. 

6. Przeniesienie prawa używania herbu, flagi, baneru, proporczyka oraz hejnału, na inną osobę lub pomiot 
wymaga odrębnej pisemnej zgody Prezydenta Miasta Sieradza. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 620D11E0-837E-4780-B197-E1EEA5E14E26. Podpisany Strona 1



7. Prezydent Miasta Sieradza może, na wniosek właściwej komisji Rady Miejskiej w Sieradzu  wyrażoną 
zgodę cofnąć lub zawiesić, jeśli uprawniony naraża godność lub interes Miasta Sieradza albo nie zachowuje 
warunków, na których zgoda została udzielona lub używa go niezgodnie z przeznaczeniem. 

8. Udzielona zgoda wygasa na skutek: 

1) upływu czasu, na który została udzielona; 

2) zrzeczenia się uprawnionego z korzystania herbu, flagi, baneru, proporczyka oraz hejnału; 

3) zaprzestania przez uprawnionego działalności, z którą była związana; 

4) przeniesienia praw do używania bez zgody Prezydenta Miasta Sieradza na osobę trzecią lub inny podmiot. 

9. Udzielenie zgody, o której mowa w ust. 1 następuje nieodpłatnie. 

10. Prezydent Miasta Sieradza prowadzi rejestr udzielonych zgód na używanie symboli Miasta  Sieradza. 

11. Od braku wyrażenia zgody, o której mowa w § 5 ust. 4, 5, 6 i 7  przysługuje odwołanie do właściwej dla 
sprawy Komisji Rady Miejskiej w Sieradzu w terminie 7 dni od doręczenia pisma. Brak stanowiska właściwej 
Komisji co do wniesionego odwołania w terminie 7 dni od daty jego wpływu oznacza utrzymanie w mocy 
braku zgody Prezydenta Miasta Sieradza na używanie symboli Miasta Sieradza. 

§ 6. Podmioty używające z symboli Miasta zobowiązane są do zabezpieczenia ich wzorów przed 
naruszeniem praw autorskich i przed działalnością osób trzecich naruszającą prawo. 

§ 7. Symbole Miasta Sieradza nie mogą być używane w kampaniach wyborczych przez podmioty biorące 
udział  w wyborach, bez względu na ich rodzaj – powszechnych czy lokalnych. 

Rozdział 2. 
Herb Miasta Sieradza 

§ 8. Herb Miasta Sieradza umieszcza się na: 

1) budynkach, pojazdach oraz w pomieszczeniach należących do organów Miasta Sieradza oraz  jednostek 
organizacyjnych gminy; 

2) folderach, w biuletynach i innych materiałach promujących Miasto; 

3) materiałach informacyjnych; 

4) tablicach pamiątkowych; 

5) drukach urzędowych oraz drukach jednostek organizacyjnych gminy; 

6) pieczęciach Urzędu Miasta Sieradza oraz jednostek organizacyjnych gminy; 

7) słupach informacyjnych usytuowanych w granicach Miasta Sieradza; 

8) tablicach informacyjnych o granicach Gminy Miasta Sieradz. 

9) blankietach korespondencyjnych; 

10) stronach internetowych, w tym na oficjalnej stronie Miasta Sieradza oraz oficjalnych profilach Miasta 
Sieradza w mediach społecznościowych, oraz stronach internetowych jednostek organizacyjnych gminy. 

§ 9. Dopuszcza się używanie herbu Miasta w formie niebarwnej grafiki. 

Rozdział 3. 
Flaga Miasta Sieradza 

§ 10. Flaga Miasta Sieradza przeznaczona jest do użytku powszechnego. 

§ 11. Flaga Miasta Sieradza stanowi dobro całej społeczności miasta i może być wywieszana lub 
podnoszona przez wszystkich mieszkańców na terenie ich posesji oraz przez przedsiębiorstwa, firmy, 
instytucje, stowarzyszenia i inne podmioty, których siedziby znajdują się na terenie Miasta Sieradza. 

§ 12. Flaga Miasta Sieradza jest wywieszana lub podnoszona w szczególności: 

1) w dni powszechne przed budynkami i wewnątrz budynków władz Miasta, siedzib jednostek 
organizacyjnych gminy oraz innych obiektach miejskich; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 620D11E0-837E-4780-B197-E1EEA5E14E26. Podpisany Strona 2



2) w innych miejscach publicznych dla podkreślenia podniosłego charakteru uroczystości; 

3) z okazji świąt i rocznic państwowych, miejskich i innych uroczystości; 

§ 13. Flaga Miasta Sieradza może być eksponowana w szczególności: 

1) w sali obrad Rady Miejskiej w Sieradzu; 

2) w miejscu odbywania uroczystości oficjalnych, w których uczestniczą upoważnieni przedstawiciele władz 
samorządowych; 

3) podczas spotkań Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sieradzu lub Prezydenta Miasta Sieradza 
z przedstawicielami dyplomatycznymi innych państw, Parlamentu i Rządu Rzeczypospolitej Polskiej lub 
delegacji władz samorządowych; 

4) podczas spotkań Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sieradzu i Prezydenta Miasta Sieradza przy 
podpisywaniu umów i porozumień. 

§ 14. Flaga nie może dotykać podłogi, ziemi, bruku lub wody. 

§ 15. Podniesiona lub wywieszona flaga musi mieć czytelne barwy i wzór, być czysta i nie pomięta ani też 
postrzępiona. 

§ 16. W dniach żałoby ogłoszonej na terenie Miasta Sieradza: 

1) na masztach pionowych przed budynkiem stanowiącym siedzibę władz Miasta Sieradza i przed budynkami  
jednostek organizacyjnych gminy flagę spuszcza się do połowy masztu; 

2) na masztach skośnych opatruje się kirem (czarną wstęgą). 

§ 17. 1. Najbardziej godnym sposobem eksponowania flagi jest jej wywieszenie na maszcie pionowym lub 
skośnym. 

2. Inne sposoby eksponowania flagi to: 

1) wywieszenie z okna lub balkonu na drążku prostopadłym do ściany budynku; 

2) zawieszenie pionowo na linie umieszczonej nad ulicą; 

3) zatknięcie na drążku w skośnym uchwycie przymocowanym do ściany budynku, latarni ulicznej; 

4) niesienie na drzewcu w pochodzie; 

5) umieszczenie na drzewcu na specjalnej podstawie w sali lub gabinecie, a także na podium po prawej stronie 
mównicy; 

6) umieszczenie na pręcie z podstawką i ustawienie na stole (flaga stolikowa). 

Rozdział 4. 
Baner Miasta Sieradza 

§ 18. Baner Miasta Sieradza wywiesza się na budynkach siedzib władz lub przed budynkami stanowiącymi 
siedziby jednostek organizacyjnych i pomocniczych Miasta Sieradza w ramach promocji Miasta oraz z okazji 
uroczystości lub wydarzeń, w których uczestniczą przedstawiciele Miasta Sieradza. 

Rozdział 5. 
Pieczęci Prezydenta Miasta Sieradza oraz Rady Miejskiej w Sieradzu 

§ 19. 1. Pieczęci urzędowych z herbem Miasta zwanych dalej pieczęciami używają: 

1) Prezydent Miasta Sieradza; 

2) Rada Miejska w Sieradzu. 

2. Pieczęciami mogą być sygnowane stosowne dokumenty urzędowe, zgodnie z postanowieniami 
przepisów prawa. 

3. Pieczęcie z herbem stosuje się do odcisków lakowych w przypadku cechowania uroczystych uchwał 
Rady Miejskiej w Sieradzu, porozumień, umów i innych dokumentów o podobnym charakterze. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 620D11E0-837E-4780-B197-E1EEA5E14E26. Podpisany Strona 3



Rozdział 6. 
Insygnia Prezydenta Miasta Sieradza i Insygnia Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sieradzu 

§ 20. Prawo używania Łańcucha Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sieradzu przysługuje wyłącznie 
Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Sieradzu. 

§ 21. Prawo używania Łańcucha Prezydenta Miasta Sieradza przysługuje wyłącznie Prezydentowi Miasta 
Sieradza. 

§ 22. 1. Przewodniczący Rady Miejskiej w Sieradzu nosi Łańcuch, o którym mowa w §20: 

1) podczas sesji Rady Miejskiej w Sieradzu; 

2) uczestnicząc oficjalnie w uroczystych wydarzeniach i spotkaniach o charakterze lokalnym i państwowym 
w szczególności podczas uroczystości państwowych lub samorządowych, jak również w innych 
szczególnie ważnych wydarzeniach mających miejsce na terenie Rzeczypospolitej Polskiej. 

2. Decyzję w przedmiocie potrzeby użycia Łańcucha, o którym mowa w §20 podejmuje Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Sieradzu. 

§ 23. 1. Prezydent Miasta Sieradza nosi Łańcuch, o którym mowa w §21: 

1) podczas I sesji Rady Miejskiej w Sieradzu; 

2) uczestnicząc oficjalnie w uroczystych wydarzeniach i spotkaniach o charakterze lokalnym i państwowym 
w szczególności podczas uroczystości państwowych lub samorządowych, jak również w innych 
szczególnie ważnych wydarzeniach mających miejsce na terenie Rzeczypospolitej Polskiej. 

2. Decyzję w przedmiocie potrzeby użycia Łańcucha, o którym mowa w §21 podejmuje Prezydent Miasta 
Sieradza. 

§ 24. 1. Łańcuch Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sieradzu jest nakładany Przewodniczącemu Rady 
Miejskiej w Sieradzu po raz pierwszy na sesji, na której następuje jego wybór.  

2. Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Sieradzu Łańcuch nakłada najstarszy wiekiem radny, który 
przewodniczy sesji inauguracyjnej nowej kadencji. 

3. Łańcuch, kiedy nie jest używany, deponowany jest w siedzibie Urzędu Miasta Sieradza. 

§ 25. 1. Łańcuch Prezydenta Miasta Sieradza jest nakładany Prezydentowi Miasta Sieradza po raz pierwszy 
po złożeniu przez niego ślubowania.  

2. Prezydentowi Miasta Sieradza Łańcuch nakłada Przewodniczący Rady Miejskiej w Sieradzu lub osoba, 
która przewodniczy Radzie podczas sesji, na której Prezydent składa ślubowanie. 

3. Łańcuch, kiedy nie jest używany, deponowany jest w siedzibie Urzędu Miasta Sieradza. 

Rozdział 7. 
Postanowienia końcowe 

§ 26. 1. W sprawach nieuregulowanych niniejszym regulaminem decyzję, co do konkretnych okoliczności 
i warunków użycia symboli Miasta Sieradza podejmuje Prezydent Miasta Sieradza, po zasięgnięciu opinii 
właściwej dla sprawy Komisji Rady Miejskiej w Sieradzu.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 620D11E0-837E-4780-B197-E1EEA5E14E26. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 8Sieradz 

Sieradz, dnia …………………………… 

…………………………………… 

(imię i nazwisko) 

…………………………………… 

………………………………….. 

(nazwa instytucji lub firmy) 

…………………………………… 

(adres) 

…………………………………… 

(telefon) 

…………………………………… 

(adres e-mail) 

PREZYDENT MIASTA SIERADZA  

WNIOSEK 

o wyrażenie zgody na używanie symboli Miasta Sieradza 

1. Dane wnioskodawcy występującego o zgodę na użycie herbu/flagi/baneru/proporczyka/hejnału* 

........................................................................................................................................................ 

........................................................................................................................................................ 

2. Osoba odpowiedzialna za kontakt z Urzędem Miasta Sieradza (imię i nazwisko, telefon, e-mail) 

........................................................................................................................................................ 

........................................................................................................................................................ 

3. Przeznaczenie symbolu Miasta Sieradz: herbu/flagi/baneru/proporczyka/hejnału* 
(cel wykorzystania i sposób jego prezentacji) 

........................................................................................................................................................ 

........................................................................................................................................................ 

........................................................................................................................................................ 

........................................................................................................................................................ 

4. Opis przedsięwzięcia, projektu, gdzie miałby zostać użyty symbol Miasta Sieradza: 
herb/flaga/baner/proporczyk/hejnał* (np. konferencja, targi, wydawnictwo, inne) 

........................................................................................................................................................ 

........................................................................................................................................................ 

........................................................................................................................................................ 

........................................................................................................................................................ 

5. Termin i miejsce realizacji przedsięwzięcia 

.......................................................................................................................................................... 

6. Planowy czas używania symboli Miasta Sieradza (czas określony/ czas nieokreślony)* 

.......................................................................................................................................................... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 620D11E0-837E-4780-B197-E1EEA5E14E26. Podpisany Strona 1



Oświadczam, iż zapoznałem/zapoznałam się z zasadami używania symboli Miasta Sieradza i zobowiązuję 
się do ich przestrzegania. Wykorzystanie herbu/flagi/baneru/proporczyka/hejnału* nastąpi po uzyskaniu zgody 
Prezydenta Miasta Sieradza. 

……………………………………………… ……………………………………………… (pieczątka) 
 (data i podpis wnioskodawcy) 

Załącznik konieczny: 

Graficzny projekt użycia symboli Miasta 

Wyrażam zgodę/nie wyrażam* zgody na wykorzystanie herbu/ flagi/ baneru/ proporczyka/ hejnału* Miasta 
Sieradza. 

……………………………………………………………………… 

(data i podpis osoby upoważnionej do podjęcia decyzji) 

*niepotrzebne skreślić 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 620D11E0-837E-4780-B197-E1EEA5E14E26. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IX/91/2024 RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU z dnia 12 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Załącznik 1 - Herb Miasta Sieradza
	Załącznik 2 - Flaga Miasta Sieradza
	Załącznik 3 - Baner Miasta Sieradza
	Załącznik 4 - Proporczyk Miasta Sieradza
	Załącznik 5 - Pieczęcie Miasta Sieradza
	Załącznik 6 - Insygnia władzy w postaci Łańcucha Prezydenta Miasta Sieradza i Łańcucha Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sieradzu
	Załącznik 7 - Hejnał Miasta Sieradza
	Załącznik 8 - Zasady i warunki używania symboli Miasta Sieradza
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.8
	§ 1 w zał.8 rozdz.1
	§ 2 w zał.8 rozdz.1
	§ 3 w zał.8 rozdz.1
	pkt 1 w zał.8 rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 2 w zał.8 rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 3 w zał.8 rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 4 w zał.8 rozdz.1 § 3 ust. 1
	ust. 2 w zał.8 rozdz.1 § 3
	ust. 3 w zał.8 rozdz.1 § 3
	ust. 4 w zał.8 rozdz.1 § 3

	§ 4 w zał.8 rozdz.1
	§ 5 w zał.8 rozdz.1
	ust. 2 w zał.8 rozdz.1 § 5
	ust. 3 w zał.8 rozdz.1 § 5
	ust. 4 w zał.8 rozdz.1 § 5
	ust. 5 w zał.8 rozdz.1 § 5
	ust. 6 w zał.8 rozdz.1 § 5
	ust. 7 w zał.8 rozdz.1 § 5
	ust. 8 w zał.8 rozdz.1 § 5
	pkt 1 w zał.8 rozdz.1 § 5 ust. 8
	pkt 2 w zał.8 rozdz.1 § 5 ust. 8
	pkt 3 w zał.8 rozdz.1 § 5 ust. 8
	pkt 4 w zał.8 rozdz.1 § 5 ust. 8

	ust. 9 w zał.8 rozdz.1 § 5
	ust. 10 w zał.8 rozdz.1 § 5
	ust. 11 w zał.8 rozdz.1 § 5

	§ 6 w zał.8 rozdz.1
	§ 7 w zał.8 rozdz.1

	Rozdział 2 - Herb Miasta Sieradza w zał.8
	§ 8 w zał.8 rozdz.2
	pkt 1 w zał.8 rozdz.2 § 8
	pkt 2 w zał.8 rozdz.2 § 8
	pkt 3 w zał.8 rozdz.2 § 8
	pkt 4 w zał.8 rozdz.2 § 8
	pkt 5 w zał.8 rozdz.2 § 8
	pkt 6 w zał.8 rozdz.2 § 8
	pkt 7 w zał.8 rozdz.2 § 8
	pkt 8 w zał.8 rozdz.2 § 8
	pkt 9 w zał.8 rozdz.2 § 8
	pkt 10 w zał.8 rozdz.2 § 8

	§ 9 w zał.8 rozdz.2

	Rozdział 3 - Flaga Miasta Sieradza w zał.8
	§ 10 w zał.8 rozdz.3
	§ 11 w zał.8 rozdz.3
	§ 12 w zał.8 rozdz.3
	pkt 1 w zał.8 rozdz.3 § 12
	pkt 2 w zał.8 rozdz.3 § 12
	pkt 3 w zał.8 rozdz.3 § 12

	§ 13 w zał.8 rozdz.3
	pkt 1 w zał.8 rozdz.3 § 13
	pkt 2 w zał.8 rozdz.3 § 13
	pkt 3 w zał.8 rozdz.3 § 13
	pkt 4 w zał.8 rozdz.3 § 13

	§ 14 w zał.8 rozdz.3
	§ 15 w zał.8 rozdz.3
	§ 16 w zał.8 rozdz.3
	pkt 1 w zał.8 rozdz.3 § 16
	pkt 2 w zał.8 rozdz.3 § 16

	§ 17 w zał.8 rozdz.3
	ust. 2 w zał.8 rozdz.3 § 17
	pkt 1 w zał.8 rozdz.3 § 17 ust. 2
	pkt 2 w zał.8 rozdz.3 § 17 ust. 2
	pkt 3 w zał.8 rozdz.3 § 17 ust. 2
	pkt 4 w zał.8 rozdz.3 § 17 ust. 2
	pkt 5 w zał.8 rozdz.3 § 17 ust. 2
	pkt 6 w zał.8 rozdz.3 § 17 ust. 2



	Rozdział 4 - Baner Miasta Sieradza w zał.8
	§ 18 w zał.8 rozdz.4

	Rozdział 5 - Pieczęci Prezydenta Miasta Sieradza oraz Rady Miejskiej w Sieradzu w zał.8
	§ 19 w zał.8 rozdz.5
	pkt 1 w zał.8 rozdz.5 § 19 ust. 1
	pkt 2 w zał.8 rozdz.5 § 19 ust. 1
	ust. 2 w zał.8 rozdz.5 § 19
	ust. 3 w zał.8 rozdz.5 § 19


	Rozdział 6 - Insygnia Prezydenta Miasta Sieradza i Insygnia Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sieradzu w zał.8
	§ 20 w zał.8 rozdz.6
	§ 21 w zał.8 rozdz.6
	§ 22 w zał.8 rozdz.6
	pkt 1 w zał.8 rozdz.6 § 22 ust. 1
	pkt 2 w zał.8 rozdz.6 § 22 ust. 1
	ust. 2 w zał.8 rozdz.6 § 22

	§ 23 w zał.8 rozdz.6
	pkt 1 w zał.8 rozdz.6 § 23 ust. 1
	pkt 2 w zał.8 rozdz.6 § 23 ust. 1
	ust. 2 w zał.8 rozdz.6 § 23

	§ 24 w zał.8 rozdz.6
	ust. 2 w zał.8 rozdz.6 § 24
	ust. 3 w zał.8 rozdz.6 § 24

	§ 25 w zał.8 rozdz.6
	ust. 2 w zał.8 rozdz.6 § 25
	ust. 3 w zał.8 rozdz.6 § 25


	Rozdział 7 - Postanowienia końcowe w zał.8
	§ 26 w zał.8 rozdz.7


	Załącznik 1 do Załącznika 8
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 8
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 8
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 8
	ust. 4 w zał.1 do Załącznika 8
	ust. 5 w zał.1 do Załącznika 8
	ust. 6 w zał.1 do Załącznika 8



